

PRODOTTO /
PRODUCT:
BOX 704V

CONFEZIONE REGALO
GIFT BOX

MARCHIO/BRAND:
IL BOSCHETTO

VOL.:100ml x 5

BARCODE:8029054893903

CARATTERISTICHE / DESCRIPTION

(IT) Descrizione:

Box regalo con una selezione di olio extra vergine di oliva infuso in un elegante confezione cartonata.
Consigli dello Chef: trova qual'è il tuo gusto preferito!
Per un perfetto PINZIMONIO: prepara una selezione di verdure fresche tagliate e alcune fette di pane tostato. Intingi in uno dei vari tipi di olio extra vergine di oliva infuso e gusta tutto il sapore di un fantastico ANTIPASTO o contorno.

(GB/US) Description:

A gift box with a special selection of infused oil in an elegant carton box. Classic flavours of Italy.
Chef's Pick: choose your favorite flavour from variety.
Per genuine italian PINZIMONIO (dipping): prepare a selection of sliced fresh vegetables and some crusty Italian bread. Dip into any of these oils and enjoy as ANTIPASTO or as a side dish.
Special selection of 100ml extra virgin olive oil infused with natural flavourings:
- EXTRA VIRGIN OLIVE OIL: Classic italian condiment.
- BASIL: Basil is of course an indispensable ingredient in Italian pesto. it brings out the flavours in lasagne, white meat, salads or rice dishes.
- LEMON: Ideal in sauces, stuffings for meat or vegetables, the preparation of marinades, salads, pasta and also in cakes.
- TRUFFLE: Ideal for pasta and risotto with truffle.
- CHILLI PEPPER: Ideal for any kind of spicy dishes.



SHELF LIFE:18 MESI / MONTHS

PESO NETTO/NET WEIGHT KG 2,7

PESO LORDO/GROSS WEIGHT KG 7,5

NUTRITION FACTS:

Serving size 1 Tbsp (14g)
Servings Per Container ab. 6
Calories 130 Calories from fat 130
Total Fat g 14
Saturated Fat g 2
Monounsaturated Fat g 10
Polyunsaturated Fat g 2
Trans Fat g 0

Sodium mg 0
Tot.Carbohydrate g 0

Sugars g 0
Protein g 0

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

(IT) Ingredienti:

- 1) Olio extra vergine di oliva
- 2) Olio extra vergine di oliva, aroma naturale di basilico (1,5%).
- 3) Olio extra vergine di oliva, aroma naturale di limone (1,5%).
- 4) Olio extra vergine di oliva, aroma (2%).
- 5) Olio extra vergine di oliva, aroma naturale di peperoncino (1%).

(GB/US) Ingredients:

- 1) Extra Virgin Olive Oil
- 2) Extra Virgin Olive Oil, natural basil flavouring (1,5%).
- 3) Extra Virgin Olive Oil, natural lemon flavouring (1,5%).
- 4) Extra Virgin Olive Oil, flavouring (2%).

CARATT.CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

CHIMICAL & MICROBIOLOGICAL CHARACT.

Acidita' espressa come acido oleico / Acidity express as oleic Acid <0,5%
Perossidi / Peroxides <20 meq O2/Kg
K232 <2,50
K270 <0,22
Delta K<0,01
Pesticidi totali / Total Pesticides <0,01mg/kg

ALLERGENI /ALLERGENS

Non contiene allergeni.
Not allergens content.

DIM. CONT.(CM):

LUNG	LARG	ALTEZZA
22,2	4,6	15,5

PALLETS CONFIG.	80x120	100x120
PZ X CRT	6	6
CRT X STR	11	14
CRT X PALLET	99	126

ANNOTAZIONI / NOTES:

DIMENSIONE CARTONE - CARTON DIMENSION:
45,5x16,5x18CM

TRASPORTO E CONSERVAZIONE
SHIPPING & STORAGE

18-22 CELSIUS
(IT) Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore
(GB/US) Store in a cool dry place, away from direct sunlight